132672,22 ZŁ (sto driewiqćdziesiąt dwa tysiące
sześćset siedemdziesiąt dwa złote dwadziEńcia r1wa gr<rsze)

- śroclki pieniężne zgromadzone w walucie r:kłcej: NlE DOTYCZY

--papie ry wartościclwe: . NlI DOTYCZY, na kwotę: Nl[ DOWCZY

ll"

1. Dom o powierzchni: 116,00 mż, o wartoici: 554000,00 ZŁ {pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące
złotych zero groszy}

tytuł prawny: WŁA§NOŚC
2. Mieszkanie o powierzchni: Nlt DOTYCZY mż, o wartości; NlE DfiTYCZY
tytuł prawny: NlE DOTYCZY
3, Gospodarstwo rolne:
rodzaj gospodarstwa: NlE DOTYCZY powierzchnia: NlI DOTYCZY
o wartości; NlE DOTYCZY
rodzaj zabudowy: Nl§ DOTYCZY
tytuł praurny: NlE DOTYCZY
Z te6o tytuiu osiągnąłem{ęłam} w roku ubiegfym przychód i dochód w wysokości: NlE DOTYCZY
4. lnne nieruchomości;

powierzchnia: 0o0454 ha o wartości: ]-46000,00zł (sto czterdzieści sześć tysięcy złotych zero grosey)

powierzchnia,.% t pawierzchnl 0,041_3 ha

o wartości: ].2500,00zł {dwanaście tysięcy pięćset zlotych zero grłszy}
tytuł prawny: współlvłasność

powierzchnia: ]"l8 z powierrchni 0,2800 ha

o waftości; 26000,Otjzł {dwadzieścia sześć tysięcy złotych zero groszy}

tytuł prawny: współwłasność

powierzchnia 1,18 z powierzchni 0,6000 ha

o wartości: ].2§00,00zł (dwanaście tysięcy piqcset złotych zero groszy}

tytuł prawny: współwtasność

powierzchnia: t/8 z powierzchni 0,440,ł łia
o wartości: 8500,00;ł {osiern tysięcy pięćset złotych zero groszyi
tytuł prawny : współ,ł;łasntrść

ll|"

1, Posiadam udziały w spółkach harłdlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub
przedsiębiorców, w których uczestniczą takie osoby - należy podać liczbę i emitenta udziałów:
NlE DOTYCżY
udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: